Podatki o izdelku

Uponor Q&E reducirka PPSU 25-20
1008676
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Splo3no Uponor Q&E reducirka PPSU
Specifikacije

- Q&E fitingi in obrocki za Uponor PE-Xa cevi

- kovinski fitingi so izdelani iz visoko kakovostne medenine

- plasti¢ni fitingi so izdelani iz polivinilsulfona

- Q&E obrocki se morajo narociti posebej, ¢e to ni omenjeno drugace

Uporaba

Ce ni drugace omenjeno:
- zunanji in notranji navoji v skladu s standardom EN 10226-1.
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Podatki o izdelku

Uponor Q&E reducirka PPSU 25-20

1008676

Tehni¢ni podatki
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Izdelek UOM (enota mere)
Dolzina (I)

Dolzina (I1)

Dolzina (12)

Koli¢ina pakiranja 1
Koli¢ina pakiranja 3
Koliina pakiranja 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length
Iltem Unit Height
Item Unit Weight
Item Unit Width

Tehniéni dokumenti

Prenesite dokumente tukaj |i|
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6414907050121
06414907050121
045286125
1899337
5110746
2072421
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53 mm

22 mm

28 mm
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4480
06414905253531
06414905253555
06414905253579
53

23

0,012

Slovenija

T +386 1 8309 168
E pcs@dom-titan.si

www.uponor.com/sl-si
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